МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ
29.03.2023 № 218

     О проведении промежуточной аттестации учащихся

     В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке

осуществления текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №9», утверждённого приказом директора

от 01.09.2022 года № 487, с целью  установления фактического уровня освоения

отдельной части или всего объема учебного предмета, курса, предусмотренных

основной образовательной программой  и соотнесения уровня освоения

отдельной части или всего объема учебного предмета, курса с требованиями

ФГОС, приказываю:

     1. Провести промежуточную аттестацию Шульге Руслану Павловичу в период

с 03 апреля 2023 года по 31 мая 2023 года.

     2. Утвердить:

     2.1. Расписание консультаций (Приложение 1)

     2.2. Расписание промежуточной аттестации (Приложения 2);

     2.3. Состав аттестационной комиссии (Приложения 3);

     3. Заместителю директора Казаковой Виктории Александровне ознакомить:

     3.1.С Положением о формах, периодичности и порядке осуществления

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9».

     3.2. С расписанием проведения промежуточной аттестации.

      3.3. С результатами промежуточной аттестации.

     4. Заместителю директора Казаковой Виктории Александровне подготовить

справку о промежуточной аттестации для выставления итоговых оценок за 5

класс в срок до 31.05.2023 г.

5. Учителям – предметникам, работающим в 5 классе предоставить протоколы

и анализ промежуточной аттестации до 29.05.2023 г.

    6. Руководителям методических объединений учителей - предметников

утвердить материалы для проведения промежуточной аттестации.

     7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                                 И.Е.Сергеева

Казакова В.А.

517036

В дело 01/01-06

С приказом ознакомлены:

Казакова В.А.

Лапанова Е.А.

Омельчак С.Е.

Алыпова С.А.

Капсанова Г.К.

Почекунина А.В.

Мялицина М.А.

Тимофеева М.Н.

Правдин А.В.

Суртаева М.В.

Медведева С.Р.

Янгуразова Р.Р.

Корецкая И.М.

Сероштанова А.В.

Конюхова М.Н.

Хайретдинова А.А.

Каримова З.И.

Правдина О.Ю.

Кучерявый А.К.

Алыпов В.Е.

Приложение 1

Расписание консультаций

Предмет Дата

проведени

я

Время

проведения

Учитель

Русский язык 13.04.2023

13.04.2023

08.30

(кабинет 207)

Алыпова Светлана Анатольевна

Литература 13.04.2023

09.10

(кабинет 207)

Алыпова Светлана Анатольевна

Иностранный язык

(Английский язык)

14.04.2023

14.04.2023

14.00

 (кабинет 307)

Каримова Зульфия

Исламнуровна

Математика  05.04.2023

05.04.2023

14.00

(кабинет 201)

Правдин Александр

Владимирович

Всеобщая история 11.04.2023

12.04.2023

13.00

(кабинет 306)

12.00

(кабинет 306)

Мялицина Мария Андреевна

ОДНКНР (основы

духовно-нравственной

культуры народов

севера)

11.04.2023

13.00

(кабинет 306)

Мялицина Мария Андреевна

География 10.04.2023

10.04.2023

10.30

(кабинет 210)

Корецкая Ирина Михайловна

Биология 03.04.2023

03.04.2023

15.00

(кабинет 206)

Медведева Светлана

Рафаиловна

Изобразительное

искусство

06.04.2023

11.30

(кабинет 201)

Конюхова Марина Николаевна

Музыка 04.04.2023

14.15

(кабинет 211)

Сероштанова Адрияна

Викторовна

Технология 04.04.2023

13.30 (кабинет

технологии)

Правдина Ольга Юрьевна

Физическая культура 06.04.2023

10.00

 (кабинет 205)

Алыпов Владимир Евгеньевич

Приложение 2

Расписание промежуточной аттестации

Предмет Форма

проведения

Дата

проведения

Время

проведе

ния

Учитель Ассистенты

Русский язык Контрольная

работа

18.05.2023 10.00 Алыпова

Светлана

Анатольевна

Капсанова

Гульнара

Кенжельбековна

Литература Контрольная

работа

19.05.2023 10.00 Алыпова

Светлана

Анатольевна

Капсанова

Гульнара

Кенжельбеко

вна

Иностранный

язык

(Английский

язык)

Контрольная

работа

21.04.2023 10.00 Каримова

Зульфия

Исламнуровна

Хайретдинов

а Алина

Анваровна

Математика  Контрольная

работа

28.04.2023 10.00 Правдин

Александр

Владимирович

Тимофеева

Марина

Николаевна

Всеобщая

история

Контрольная

работа

26.04.2023 10.00 Мялицина

Мария

Андреевна

Лапанова Елена

Александровна

ОДНКНР

(основы

духовно-

нравственной

культуры

народов

севера)

Контрольная

работа

26.04.2023 10.00 Мялицина

Мария

Андреевна

Лапанова Елена

Александровна

География Контрольная

работа

12.05.2023 10.00 Корецкая

Ирина

Михайловна

Янгуразова

Регина Риаловна

Биология Контрольная

работа

19.04.2023 10.00 Медведева

Светлана

Рафаиловна

Суртаева Марина

Валерьевна

Изобразитель

ное искусство

Контрольная

работа

17.04.2023 10.00 Конюхова

Марина

Николаевна

Сероштанова

Адрияна

Викторовна

Музыка Контрольная

работа

18.04.2023 10.00 Сероштанова

Адрияна

Викторовна

Конюхова

Марина

Николаевна

Технология Контрольная

работа

27.04.2023 10.00 Правдина

Ольга Юрьевна

Омельчак Сергей

Евгеньевич

Физическая

культура

Контрольная

работа

24.04.2023 10.00 Алыпов

Владимир

Евгеньевич

Кучерявый

Андрей Кузьмич

Приложение 3

Председатель аттестационной комиссии:

Казакова Виктория Александровна

Предмет Члены комиссии

Математика Тимофеева Марина Николаевна

Правдин Александр Владимирович

Русский язык, литература Почекунина Александра Владимировна

Алыпова Светлана Анатольевна

Капсанова Гульнара Кенжельбековна

Биология, география Корецкая Ирина Михайловна

Янгуразова Регина Риаловна

Суртаева Марина Валерьевна

Медведева Светлана Рафаиловна

История

ОДНКНР

Лапанова Елена Александровна

Мялицина Мария Андреевна

Английский язык Каримова Зульфия Исламнуровна

Хайретдинова Алина Анваровна

Технология  Омельчак Сергей Евгеньевич

Правдина Ольга Юрьевна

Изобразительное искусство Конюхова Марина Николаевна

Сероштанова Адрияна Викторовна

Музыка  Сероштанова Адрияна Викторовна

Конюхова Марина Николаевна

Физическая культура Кучерявый Андрей Кузьмич

Алыпов Владимир Евгеньевич